50 sentes supraiunctariis, iusticiis, baiulis zalmedinis, lezdariis, peda-
giariis ac quibuslibet aliis collectoribus iurium premissorum ac 
quibuscumque aliis offrcialibus nostris presentibus et futuris quod 
presentem interpretationem et declarationem nostram inviolabiliter 
observando nunquam de cetero ab ipsis fratribus vel dictis hominibus 

55 ordinis supradicti presentibus vel futuris exigant. iura pensi vel 
mensuratici vel alia hiis similia, immo eis quo ad hunc sint in aliis 
iuribus a ntefatis dictum privilegium nostrum et franquitatem ac 
inmunitatem in illo a nobis eisdem indultam observent perpetue et 
faciant inviolabiliter observari et non contraveniant nec aliquo con- 

60 travenire permitant aliqua ratione, immo / restituant eis pignora si 
qua eis fecerint per premissis. In cuius rei testimonium presentem 
cartam nostram inde fieri et sigilio nostro appendicio iussimus com-
muniri. Datum Valentie VII kalendas aprilis, anno Domini mille-
simo trecentesimo vicesimo quinto." 
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74 

1325, 23 MAYO                CALATAYUD 

Gil Gómez, notario de Calatayud, extiende testimonio de varios privilegios 

reales concedidos a la Orden del Hospital de San Juan de Jerusalén. 
Archivo municipal de La Almunia de Doña Godina, ligarza 1 nú-

mero 13 (signatura antigua, ligamen 2 núm. 21). Varias notas 
dorsales de archivo, pergamino 635 por 786 mm., plica de 35 
milímetros, orificios romboidales y restos de trenzadera de cá-
ñamo; falta el sello pendiente; escritura aragonesa. 

Hoc est translatum bene et fideliter extractum mandato et aucto-
ritate venerabilis dompni Mathei de Crispo iustitie Calataiub a quo-
dam privilegio domini regis, quod privilegium erat sigillo bulle dicti 
domini regis plumbeo, filiis sericis pendenti munito, et a quibusdam 

5  cartis eiusdem domini regis quarum una erat in papiro eiusdem 
domini regis sigillo a tergo sigillata, et altera in pargameno scriptis, 
prefati domini regis sigillo pendenti cereo rubeo munita; que auctori-
tas fuit michi Egidio Gomecii subscripto notario data per dictum 
iusticiam die mercurii decimo kalendas iunii anno Domini millessimo 

10 CCC° vicesimo quinto, presentibus testibus venerabilibus dompnis 
Didaco del Justicia et Bernaldo de Morlaas vicinis Calataiub, quarum 
cartarum et privilegii series sequitur in hunc modum : 

"Nos Jacobus... [1323, 19 marzo, Barcelona; cfr. doc. 70.] ...et 
etiam in linea decima ubi dicutur 'ab hac'." 

15  "Iacobus Dei gratia... [1323, 21 marzo, Barcelona; cfr. doc. 71.] 
...auno Domini millesimo CCC vicesimo tertio."